
€ 9.707,59

€ 6.391,00

€ 668,30

€ 1.045,80

€ 1.597,75

€ 697,20

€ 3.940,84

€ 126,17

€ 1.394,40

€ 3.789,74

€ 129,12

€ 197,75

€ 34,00

€ 129,12

€ 166,00

€ 470,55

€ 153,00

€ 102,00

€ 17,00

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

Rimborso spese viaggio e/o missioni

Gettone presenza anno 2021

CONSIGLIO COMUNALE

Deiana Mariella, nata a Nuoro il 03/08/1969

Oneri permessi lavoratori dipendenti 

Oneri permessi lavoratori dipendenti 

Rimborso spese viaggio e/o missioni

Piras Emanuela Rita, nata a Nuoro. il 21.03.1967

VICE SINDACO:

Morisano Giovanni Maria, nata a Olzai. il 04.03.1962

Indennità carica anno 2021

Rimborso spese viaggio e/o missioni

Indennità carica anno 2021

Rimborso spese viaggio e/o missioni

COMUNE  DI OLZAI ---------------------- PROVINCIA DI NUORO

D.Lgs. 33/2013. art.14, lett.da a) ad e): pubblicazione dati oneri a carico  della  finanza

pubblica e l'indicazione dei compensi, ANNO 2021

Rimborso forfettari art.73

Rimborsi forfettari art.73

Rimborso spese viaggio e/o missioni

GIUNTA COMUNALE

CONSIGLIERE

SINDACO:

Agus Maria Maddalena, nata a Olzai il 03.04.1971 laurea,  eletto sindaco nella consultazione amministrativa del 26 ottobre 2020

Indennità carica anno 2021

Indennità carica anno 2021

CONSIGLIERE

Moro Marcello, nato a Nuoro. il 23.02.1976

ASSESSORE:

ASSESSORE:

Ladu Lorena nata a Nuoro il 17/11/1988

Gettone presenza anno 2021

Morisano Giovanni Maria nato a Olzai il 10/11/1956

Gettone presenza anno 2021

€ 1.398,54 per i Consiglieri

Ammontare complessivo oneri a carico finanza pubblica annualità 2021: € 30.757,33 di cui:

€ 29.358,79  per il Sindaco e gli Amministratori

Satta Ester, nata a Olzai il 03/04/1971

Moro Cipriano, nato a Nuoro il 30/04/1978

Gettone presenza anno 2021
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CONSIGLIERE

Gettone presenza anno 2021

CONSIGLIERE

Siotto Elena, nata a Nuoro il 10/11/1956

Gettone presenza anno 2021

CONSIGLIERE

Comes Emanuele, nato a Nuoro il 01/12/1995

Gettone presenza anno 2021


